
Pos 

 

KZ3 - JUNIOR 

1 

2 

3 

Non Classificato 

DQ 

 

KZ3 - UNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

35 

54 

111 

290 

24 

7 

48 

548 

5 

15 

61 

16 

6 

22 

Nome 

Del Brutto Fabrizio 

Loddo Alessandro 

Dellarosa Nicolò 

Martinelli Matteo 

Cardinaletti Marco 

Franca Luca 

Cifola Francesca 

Grilli Massimo 

Zecca Davide 

Cuppoloni Francesco 

Monti Gionata 

Francolini Michele 

Bonanno Stefano 

Ciittadini Irnerio JUNIOR 

Classe 

KZ3 - JUNIOR 

KZ3 - JUNIOR 

KZ3 - JUNIOR 

KZ3 - JUNIOR 

KZ3 - UNDER 

KZ3 - UNDER 

KZ3 - UNDER 

KZ3 - UNDER 

KZ3 - UNDER 

KZ3 - UNDER 

KZ3 - UNDER 

KZ3 - UNDER 

KZ3 - UNDER 

KZ3 - UNDER 

Giri 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

13 

13 

11 

10 

Tempo Totale 

15:31.676 

15:51.690 

15:55.707 

15:55.883 

15:39.902 

15:40.350 

15:42.124 

15:45.582 

15:51.069 

16:02.051 

8:55.438 

9:07.204 

7:36.266 

6:52.188 

Diff 

20.014 

24.031 

DQ 

0.448 

2.222 

5.680 

11.167 

22.149 

10 Giri 

10 Giri 

12 Giri 

13 Giri 

T e m p o  M ig li o re  

40.184 

40.698 

40.876 

40.923 

40.435 

40.187 

40.392 

40.544 

40.725 

41.166 

40.461 

40.985 

40.498 

40.317 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.226 

Velocità  Media 

93,316 

Miglior tempo sul giro 

40.184 

Velocità Migliore 

94,067 

Giro Migliore di 

35 - Del Brutto Fabrizio 
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Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

GARA DI PRIMAVERA 

KZ3 JUNIOR + UNDER 

GARA 2 

Gara (23 Giri) Iniziato a 15:01:31 

CORRIDONIA 1,050 km 

19/03/2017 15:05 


